Formato 7 b) Proyecciones de Egresos - LDF
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MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA

Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)
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1. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

2. Total de Egresos Proyectados (3=1+2)

15,353,708.00
0.00

0.00
656,972.00
0.00

0.00
14,696,736.00
0.00

0.00

0.00

28,939,128.00

15,967,856.32
0.00

0.00
683,250.88
0.00

0.00
15,284,605.44
0.00

0.00

0.00

30,096,693.12

16,582,004.64
0.00

0.00
709,529.76
0.00

0.00
15,872,474.88
0.00

0.00

0.00

31,254,258.24

17,196,152.96
0.00

0.00
735,808.64
0.00

0.00
16,460,344.32
0.00

0.00

0.00

32,411,823.36

17,810,301.28
0.00

0.00
762,087.52
0.00

0.00
17,048,213.76
0.00

0.00

0.00

33,569,388.48

Concepto (b) 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 13,585,420.00 14,128,836.80 14,672,253.60 15,215,670.40 15,759,087.20 16,302,504.00
A. Servicios Personales 4,534,906.00 4,716,302.24 4,897,698.48 5,079,094.72 5,260,490.96 5,441,887.20
B. Materiales y Suministros 2,256,501.00 2,346,761.04 2,437,021.08 2,527,281.12 2,617,541.16 2,707,801.20
C. Servicios Generales 3,043,305.00 3,165,037.20 3,286,769.40 3,408,501.60 3,530,233.80 3,651,966.00
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,988,398.00 3,107,933.92 3,227,469.84 3,347,005.76 3,466,541.68 3,586,077.60
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 762,310.00 792,802.40 823,294.80 853,787.20 884,279.60 914,772.00
F. Inversién Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
H. Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I.  Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18,424,449.60
0.00

0.00
788,366.40
0.00

0.00
17,636,083.20
0.00

0.00

0.00

34,726,953.60

C. BERTHA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL O TITULAR

NOMBRE Y FIRMA

C. TERESA SARMIENTO PEREZ
NOMBRE Y FIRMA
TESORERO MUNICIPAL O EQUIVALENTE

C. BALDOMERO GARCIA LOPEZ

NOMBRE Y FIRMA

CONTRALOR MUNICIPAL O

EQUIVALENTE




